
株式会社 ＨＭＣ 東京都知事登録旅行業第2-3609号

ハンドメイドツアー

TEL：03-3831-4295
FAX：03-5812-7085

mail：contact@handmadetour.jp
〒110-0016 東京都台東区台東4-30-8宮地ビル本館７Ｆ
ホームページ http://www.handmadetour.jp/

店舗営業再開のお知らせ

拝啓
紅葉の候、貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

11月1日（火）より店舗営業の再開を案内させていただきます。
アジア地域のお問い合わせがあれば、よろしくお願い申し上げま
す。又、メール等で積極的に皆様へ情報発信も行っていこうと思
いますので、よろしくお願い申し上げます。

敬具

店舗営業開始日 11月01日（火）より

営業時間
平日 10：00～17：00
（土・日・祝日は休業）

電話番号 （03）3831－4295

ＦＡＸ番号 （03）5812－7085

メールアドレス contact@handmadetour.jp
↑クリックするとメール画面になります。

手配地域
韓国・台湾・ベトナム・タイを
中心に手配致します。

※ＤＭはメールを中心に配信させていただきます。

以上です。よろしくお願い申し上げます。

mailto:contact@handmadetour.jp

